各　　位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長 大村　朗

(コード番号　4224　東証第２部）

問合せ先責任者 経理部長 上村　昌広

　(ＴＥＬ　　03 - 5600 - 1860）

　平成30年5月10日に公表した平成31年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の実績に差

異が生じましたので、以下のとおりお知らせいたします。

　また、最近の業績動向を踏まえ、平成31年３月期通期連結業績予想を以下のとおり修正することとしました

のでお知らせいたします。

　　１．平成31年３月期第２四半期連結累計期間業績予想と実績の差異 （平成30年４月１日～平成30年９月30日）

　　２．平成31年３月期通期連結業績予想の修正 （平成30年４月１日～平成31年３月31日）

　　３．修正の理由

　　第２四半期連結累計期間につきましては、当社グループの売上高は、前回発表予想を下回りましたが、

　利益面につきましては、生産の効率化やコスト削減等の諸施策により、営業利益、経常利益、親会社株主に

　帰属する四半期純利益とも前回発表予想を上回りました。

　　通期連結業績予想につきましては、第２四半期連結累計期間の業績を踏まえ、前回発表予想を修正いたし

　ました。

 　　   (注)上記の業績予想は、本資料の発表時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実現

  　　を約束するものではありません。実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があり

 　　 ます。

346.161,5952,1832,130

１株当たり
四半期純利益

651938875

264.64

円　銭

１株当たり
当期純利益

16.7△ 5.2増減率　（％）

6.15.33.0△ 2.2増減率　（％）

今回修正予想（Ｂ） 20,540 1,700 1,790 1,220

前回発表予想（Ａ）
百万円

30.217.3

249.43

141.94

10,200

売上高

第２四半期連結累計期間の業績予想と実績との差異
及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

円　銭百万円百万円百万円百万円

前回発表予想（Ａ） 108.45500

以　　上

増減額（Ｂ－Ａ） △ 460 50 90 70

20,686
（ご参考）前期実績
（平成30年３月期）

百万円 百万円 百万円

21,000 1,650 1,700 1,150

△ 528増減額（Ｂ－Ａ） 138125

800750

経常利益営業利益

9,672実績値（Ｂ） 141.33

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成30年３月期第２四半期）

9,886 921 949 654

平成30年11月8日

151

親会社株主に帰属
する四半期純利益

ロ ン シ ー ル 工 業 株 式 会 社

t-ikeda
FASF